
2020年 3月 31日 
お取引様各位 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて 弊社はこの度、2020 年２月末日時点におきまして、株式会社ジェイ・クリエイション

の発行済株式を取得し、ＮＳホールディングスの一員として新たに迎えることとなりました。 

ジェイ・クリエイションは、従来どおり経営を継続してまいりますが、これまで築き上げられて

きた強固な営業基盤と弊社（ＮＳホールディングス）の経営資源の融合を図り、より質の高いサ

ービスの提供に努めてまいる所存です。 

今後とも、NSホールディングスをご愛顧いただき、一層のご支援を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 
2020年 4月吉日 

ＮＳホールディングス株式会社 
代表取締役社長 桶川秀次 

 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて この度 弊社は ＮＳホールディングス株式会社（代表取締役 桶川秀次 本社大阪）

に株式を保有していただくことになりＮＳホールディングスの一員として新しいスタートを切る

ことになりました。 

また 2020 年 3 月 23日開催の臨時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとおり役

員が選任されそれぞれ就任いたしました。 

ジェイ・クリエイションは 従来通り事業を継続し 異なる属性のお客様とその対応力を獲得

することで商品開発力や営業力を高め新体制のもと一層の社業の発展に努力いたす所存でござい

ます。 

ここに謹んでご案内申しあげますとともに 今後一層のご愛顧ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げる次第です。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
2020年４月吉日 

     
株式会社ジェイ・クリエイション 

代表取締役社長 上山 育視 
 
記 

    

代表取締役会長      桶 川 秀 次 （新任） 

代表取締役社長      上 山 育 視 

取    締    役      赤 木 伸 作 

取    締    役      柿 沼 信 行 

取    締    役      永 野 晃 一 

取    締    役      鴫 原 正 人 （新任） 

取    締    役      岡 田 栄 一 （新任） 

取    締    役      桶 川 秀 雄 （新任） 

取    締    役（非常勤） 今 藤 一 行 （新任） 

監    査    役      桑 原  毅 （新任） 

以上 


